
UCHWAŁA NR XIX/177/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/18/2007 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
szczegółowych zasad warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/18/2007 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
zasad warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich pobierania, zmienia się § 4, który otrzymuje następujące 
brzmienie: „§ 4. Odpłatność za świadczone usługi wnoszona jest na rachunek bankowy lub do kasy wykonawcy 
świadczącego usługi opiekuńcze.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EYXLR-EJPOT-DSEWH-VLRDM-XORRH. Podpisany Strona 1




